A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO/MG, ATRAVÉS DO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE OBRAS
PÚBLICAS, SERVIÇOS URBANOS E TRANSPORTES, O SR. CÉSAR JOSÉ BARBOSA, TORNA PÚBLICO O
EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DA INEXIGIBILIDADE POR CREDENCIAMENTO Nº 007/2017, PROCESSO
LICITATÓRIO Nº 113/2017. OBJETO: CREDENCIAMENTO DE SERVIÇO DE PINTOR, PARA ATUAR JUNTO
A PREFEITURA MUNICIPAL, EM ATENDIMENTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS PÚBLICAS,
SERVIÇOS URBANOS E TRANSPORTES, NO MUNICÍPIO DE SÃO GOTARDO/MG. CONTRATADOS: LUAN DA
COSTA VIEIRA, COM O VALOR DIÁRIO R$ 120,00 (CENTO E VINTE REAIS); GILMAR PEREIRA DE
JESUS, COM O VALOR DIÁRIO R$ 120,00 (CENTO E VINTE REAIS). SÃO GOTARDO, 27 DE OUTUBRO
DE 2017. PREFEITO: SEIJI EDUARDO SEKITA.
Publicado em: 31/10/2017

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org